



Republikaanien presidenttiehdokkaaksi mielivä Donald Trump esiintyi lauantaina Aike-nissa Etelä-Carolinassa.

ERIK S. LESSER/EPA

## TAUSTA

### TRUMP-KOHUJA

■ Donald Trump on ehdottanut, että kaikilta muslimeilta kiellettäisiin pääsy Yhdysvaltoihin toistaiseksi. Aikaisemmin hän on puhunut moskeijoiden valvomisen ja muslimitietokannan perustamisen puolesta.

■ Presidentinvaalikampanjansa avauspuheessa Trump kutsui meksikolaisia maahanmuuttajia raiskaajiksi. Hän on uhonnut rakentavansa Yhdysvaltojen ja Meksikon rajalle muurin ja lähettävänsä laskun Meksikolle.

■ Trump on useita kertoja haukkunut naisia ulkonäköön viitattaavilla halventavilla nimityksillä kuten "läski sika", "koira" ja "ällöttävä eläin".

Lähteet:  
CNN, Washington Post

# Donald Trump on "pelottava pelle"

Republikaanien johtavalla presidenttiehdokkaaksi pyrkivällä on pääkaupungissa harvoja kannattajia.

## Trumpilla olemattomat mahdollisuudet voittaa

Maria Annala  
WASHINGTON

Republikaanien presidenttiehdokkaaksi pyrkivä Donald Trump ei ole Yhdysvaltojen pääkaupungissa Washington DC:ssä suosittu hahmo. Kongressin rakennuksen Capitolin lähellä liikkuneilla ihmisillä ei ollut hänestä hyvää sanottavaa.

-En pidä hänestä. Hän on kyyninen ihminen, joka vetoaa äänestäjien pahimpiin puoliin oman egonsa pönkittämiseksi, arvioi 29-vuotias Ian Roberts.

-Hän on naurettava, totesi 30-vuotias Kevin Sejer.

Sejer ihmetteli Trumpin kannatuksen määrää ja toivoi, ettei tämän käytös ole leimallista koko Yhdysvalloille.

-En tiedä, onko hän vakavissaan. Hänen näkemyksensä ovat asenteellisia ja syrjiviä.

37-vuotias Olivia Ung pohti, ettei Trump välttämättä usko omia puheitaan.

-Kaikki, mitä hän sanoo on kamalaa. Kaikki on pelkkää julkisuustempua.

-Jos voisin sylkeä hänen jalkoihinsa, tekisin niin, puuskah-



Olivia Ungin mielestä kohu-puheet ovat julkisuustempuja.

ti 24-vuotias historioitsija Talbot Mayo.

Hän toivoisi amerikkalaisien ottavan oppia maansa historiasta ja ymmärtävän, että Trump täytyy ottaa vakavasti, sillä tämä on vaarallinen. Trumpin suosiota hän pitää osoituksena koulujen historianopetuksen epäonnistumisesta.

-Koululaisille tulisi opettaa enemmän menneisyyteemme liittyvistä vaikeista asioista.

Nelikymppinen Tika Jackson



Kevin Sejer pitää Trumpia naurettavana.

uskoi Trumpin suosion kertovan rahan vallasta.

-Hän on miljardööri ja pystyy siksi vaikuttamaan äänestäjiin. Jackson pitää Trumpia ylimielisenä ja tämän näkemyksiä säädettöminä.

Kolmikymppisen Will O'Nellin mielestä republikaanipuolueen vuosia harjoittama poliittika ja puhetapa ovat luoneet Trumpista sellaisen kuin hän on.

-Toivottavasti emme ole niin tyhmiä, että valitsisimme hänet.



Tika Jackson ei aio äänestää Trumpia.

Keski-ikänen ylittänyt Karen Loftus korosti, ettei Trump edusta amerikkalaista arvomaailmaa.

-Useimmat meistä ymmärtävät, että suurin osa muslimieistä on hyviä ihmisiä ja ettei ääri-islamisuus ole sama asia kuin islaminusko. Useimmat ovat hänen kanssaan eri mieltä latinalaisamerikkalaisista ja naisista.

Loftus kertoi pitävänsä loukkaavina niitäkin kommentteja,

joita Trump lienee tarkoittanut positiivisiksi.

-Hän on esimerkiksi sanonut haluavansa pitää naisista huolta. Minä en kaipaa hänen huolenpitoaan.

Jim Loftus arveli Trumpin vetoavan pääasiassa nuoriin, kouluttamattomiin valkoisiin amerikkalaisiin.

Kolmekymppinen Patric Kerber kertoi tuntevansa Idahosta ihmisiä, jotka kannattavat Trumpia. Hänen omasta mielestään Trump on pelkkä vitsi.

-Hänen näkemyksensä ovat perusteettomia ja asenteellisia. Monet kaduilla liikkuvista ihmisistä olivat töissä valtiolla eivätkä voineet siksi antaa haastatteluja omalla nimellään. Osa heistä halusi kertoa näkemyksistään.

-Media on saanut hänet näyttämään tärkeämmältä kuin hän onkaan. Hän saa paljon mediahuomiota, koska hän on pelle - mutta hän on pelottava pelle, 48-vuotias mies sanoi.

Kolmikymppinen mies sanoi Trumpin edustavan sitä, mitä amerikkalaiset eivät halua olla.

-Kerrothan lukijoillesi, ettemme ole yhtä hulluja kuin hän.

### KOMMENTTI

Maria Annala  
palaute@  
lannenmedia.fi



Donald Trumpilla on mielipidemittauksissa viikosta toiseen enemmän kannatusta kuin muilla republikaanien presidenttiehdokkaaksi mielivillä. Hänen toinen toistaan pöyristyttävämmät lausuntonsa tuntuvat vain pönkittävän hänen asemaansa ykkösehdokkaana.

Kohulausunnoilla hankittu suosio ei kuitenkaan kannanvalankahvaan saakka. Trump ei jätä ketään kylmäksi. Hänen kannattajansa ovat koko sydämeään hänen puolellaan ja äänestävät häntä varmasti, mutta hänen vastustajansa ovat aivan yhtä varmoja siitä, että äänestävät enemmän ketä tahansa muuta.

Trump pysyy kärkiehdokkaana niin kauan, kun hänellä ei ole yhtä, selkeää vastaehtokasta ja häntä vastustavien äännet jakaan-tuvat monen ehdokkaan kesken.

Kisan edetessä joku ehdokkaista alkaa mitä todennäköisimmin nousta Trumpin ykkösvastustajaksi. Kun niin tapahtuu, ykkösvastustaja alkaa saada kannatusta kaikilta niiltä, joille on tärkeintä äänestää Trumpia vastaan.

**Kannattajat ovat koko sydämeään Trumpin puolella ja äänestävät häntä varmasti.**

**Trump pysyy kärkiehdokkaana niin kauan, kun hänellä ei ole yhtä, selkeää vastaehtokasta.**

Tällöin nähdään kohujulkisuuskolikon toinen puoli. Vihapuheella saa ehkä yllättävän paljon intohimoisia kannattajia, mutta vielä enemmän kiihkeitä vastustajia. Siksi Trumpia ei nähdä Valkoisen talon isäntänä.